
14
20

Obsah
TÉMA
Nejlepší vánoční IT dárky

TECHNOLOGICKÉ TÉMA 
Fakta a mýty o 3D tisku 
AMD Zen

POČÍTAČOVÉ NOVINKY 

TESTY
Devět androidových LTE telefonů do 

10 500 Kč
Čtyři herní a multimediální notebooky do 

35 000 Kč

PŘEHLED PROGRAMÜ 
Tvorba hudby a hudební knihovny

RECENZE
11,6'' notebook 2 v 1 Acer Aspire Switch 11V 50 
17,3" herní notebook MSI GE72 60F 52
Základní deska Asus Z170I Pro Gaming 54 
10,1" notebook 2 v  1 Asus Transformer T100CHI 56 
Grafická karta AMD Radeon R9 Nano 58 
GPS tachometr Garmin Edge 25 HR 59
Základní deska Gigabyte H170M-D3H DDR3 60 
Počítačový zdroj Enermax Digifanless 550W 61 
Bezdrátová myš Logitech MX Anywhere 2 
LTE Wi-Fi router ZyXEL LTE3301-Q222 
USB 3.0 flashdisky Samsung 
Čtyřdiskový NAS server Asustor AS5104T 
Přenosný bluetooth reproduktor Creative

eru
Nejlepší vánoční IT dárky
Hledáte dárky pro počítačové nadšence? Každý 
redaktor Computern pro vás ze svého oboru vybral 
ty nejlepší, nejvýhodnéjši a nejužitečnéjšl.

Fakta a myty 
o 3D tisku
3D tisku byla 
předpovídána

budoucnost.
Proč se ale 
zatím heslo 
„3D tiskárna 
do každé 
domácnosti" 
nenaplnilo? i

62
62
63
64

Herní a multimediální 
notebooky
Pokud máte větší nároky na 
výkon, kvalitu zpracování i lepši 
displej, a hledáte nový notebook, 
udělá vám radost náš test herních 
a multimediálních strojů do 35 OOO Kč.

Sound Blaster Roar 2 65
3,5" HDD Toshiba E300 HDWA120 2 ТВ 66 MOBILITY
Čtečka karet a USB 2.0 rozbočovač Connect Mobil v roli plánovače 72

IT CI-198 a CI-141 66 5,5" telefon iPhone 6s Plus 64 GB 76
DDR4 paměti Kingston HyperX Savage 5,5" telefon Asus Zenfone Selfie 78

2« 8 GB DDR4-2800 CL 14 67 Nejlepší mobilní aplikace 78
Počítačová skříň Fractal Design Define S 68 Mobilní novinky 80
Top 5: Šílené selfie tyče 70

CENOVÝ PŘEHLED
■L Externí disky a NASy 82

Tvorba hudby a hudební 
knihovny
Chcete své video obohatit o originální 
zvukovou stopu? Pak nezbývá, než si 
nějakou vyrobit, anebo zakoupit přímo 
od tvůrců. Poradíme vám hned několik 
cest.

Mobil v roli plánovače
Ukážeme vám, že obavy z mobilního 
kalendáře a poznámek byly naprosto 
liché. Díky synchronizaci nepřijdete 
o svou agendu ani při ztrátě telefonu. 
Dlouhodobé plánování s mobilem vám 
ušetři spoustu času a problémů.

Historie a současnost hororových her
Hry s nejlepši atmosférou? Jednoznačně 
ty hororové. A vůbec nezáleží, zda jde 
o ty současné s věrnou grafikou, nebo 
starší plné pixelú.

Androidové LTE telefony
Otestovali jsme devět telefonů vyšší 
střední třídy do 10 500 Kč. dozvíte se, 
který vydrží nejdéle, který nejlíp fotí 
a který je nejvýkonnéjši.

Novinky u Microsoftu
Měli jste Microsoft za zkostnatělého 
molocha bez špetky odvážné invence? 
Pak nastal nejvyšší čas tento postoj 
přehodnotit. Podzimní novinky jsou totiž 
překvapivé, sexy a dávají smysl.

g

/
■■■

TIPY & TRIKY
Jak přidat Light Leaks v ZPS18 86
Světelné podmínky a jejich harmonogram 88
Computer doporučuje sestavy 89
Tvorba webu s WYSIWYG editorem Webflow 92
MS Excel: Využití nástroje Hledáni řešeni 93
MS PowerPoint: Úpravy a propojování 

obrazců 93
Computer radí čtenářům 94
Bezpečnostní servis 98
Obsah DVD 100
Ochrana přístupových údajů a hesel 

s programem Keydepot 2015 101
Střih a úpravy videa s programem 

CyberLink PowerDirector 12 LE 102
Kde hledat: Rady pro motoristy 103

ŽIVĚ
Historie počítačové myši 
Novinky u Microsoftu

106
108

Reportáž z výstavy Canon Expo Paris 2015 110 
Aktuality ze světa internetu 112
Mýty v IT 114
Nadějné technologie 114

HERNÍ DOUPĚ
Historie a současnost hororových her 116
NBA 2K16 118
Zaklínač 3: Srdce z Kamene 119
Hry pro mobily a tablety 120

CONNECT! 121


